ENTE PARCO NAZIONALE ARCIPELAGO DI LA MADDALENA



DEL 17. 10. 2011

OGGETTO: RIMBORSO SPESE DI TRASPORTO ESPERTO LIPU PER ATTIVITA' DI INANELLAMENTO.

L'anno duemilaundici, il giorno DICIASSETTE del mese di OTTORRE nella sede dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena, in via Giulio Cesare n. 7

il sottoscritto Dr. Ing. Mauro Gargiulo, in qualità di Direttore dell'Ente Parco

- VISTA la Legge Quadro sulle aree protette del 6.12.1991 n. 394 e le sue successive modificazioni ed integrazioni;
- VISTA la Legge 10/94 recante l'istituzione del Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena;
- VISTO il D.P.R. del 17 maggio 1996 recante l'Istituzione dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena;
- VISTO il Decreto del Ministro dell'Ambiente n. 976 del 31.05.2007 di nomina del Presidente dell'Ente Parco, dott. Giuseppe Bonanno;
- VISTO il Decreto del Ministro dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare DPN-DEC-2010-0000280 del 19.04.2010, di nomina del Direttore dell'Ente Parco;
- VISTO il Contratto di natura privatistica, stipulato in data 01.05.2010, tra il Presidente dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena e lo scrivente:
- VISTO II D. Lgs. n. 163 del 12.04.2006 "Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture" e in particolare l'art. 125;
- VISTO il Regolamento di contabilità dell'Ente Parco, approvato con Deliberazione del Consiglio direttivo n. 57 del 12/12/2008, approvato dal Ministero dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare con nota DPN-2009-0007804 del 08/04/2009;
- VISTO il Regolamento di Contabilità approvato con Delibera del Consiglio Direttivo n. 57 del 12.12.2008;
- VISTO il Bilancio di previsione 2011, approvato con Deliberazione del Consiglio Direttivo n. 12 del 03.03.2011;
- VISTO il protocollo d'intesa siglato dall'Ente Parco e LIPU (Lega Italiana Protezione Uccelli) in data 10.08.2011, prot. n. 8391 del 29.09.11 per il monitoraggio della berta maggiore;
- RAVVISATA la necessità di provvedere all'inanellamento di n. 22 pulli di berta maggiore nell'ambito dell'attività di studio e monitoraggio svolte in collaborazione con la LIPU;





CONSIDERATO che il dott. Jacopo Giuseppe Cecere, esperto LIPU e inanellatore si è reso

disponibile per l'attività citata;

RITENUTO opportuno provvedere al rimborso delle spese di trasporto per l'inanellatore

dott. Jacopo Giuseppe Cecere;

CONSIDERATO che per il trasporto per e da La Maddalena il dott. Jacopo Giuseppe Cecere si

impegna a noleggiare un auto;

ACCERTATA la propria competenza;

RITENUTO opportuno provvedere in merito;

DETERMINA

di contattare il dott. Jacopo Giuseppe Cecere per l'attività di inanellamento;

 di impegnare la somma complessiva di € 75,00 (settantacinque/00 euro) Iva ed ogni altro onere incluso a favore del dott. Jacopo Giuseppe Cecere per il rimborso delle spese di noleggio auto;

 di imputare la somma pari a € 75.00 (settantacinque/00 euro) ed ogni altro onere incluso al capitolo 12180 del Bilancio di previsione 2011.

IL DIRETTORE DEL P.N.

Dr. Ing. Mauro Gargiulo

VISTO DI COPERTURA FINANZIARIA

Rag. Rosa Chiara LOI

La presente determinazione n. 101+ del 14. 10. 2011, ai sensi e per gli effetti dell'art. 32 della Legge 69/2009, è stata messa in pubblicazione all'Albo digitale del sito istituzionale dell'Ente Parco all'indirizzo http://albo.lamaddalenapark.it per quindici giorni consecutivi a far data dal 19. 10. 2011 con n. 05.86 del registro.

IL DIRETTORE DEL P.N.

Dr. Ing. Mauro Gargiulo





